СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ

          От  30.04.2015 № 79/2 р.С.

	Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов

представительного органа  местного самоуправления  администрации муниципального образования Мустаевский сельсовет  Новосергиевского района

 Оренбургской области

В соответствии с Законом Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от  05.11.2009 г. № 3209/719-IV-ОЗ и решением ТИК Новосергиевского района от 11.11.2014 г. № 36/60-3 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов и графического изображения этой схемы по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области» 13.09.2015 года,  Совет депутатов решил:

1. Образовать на территории администрации муниципального образования Мустаевский  сельсловет Новосергиевского района Оренбургской области  2 (два) пятимандатных   избирательных округа  по выборам депутатов  представительного органа местного самоуправления администрации муниципального образования Мустаевский сельсловет Новосергиевского района Оренбургской области.

2. Утвердить схему двух пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов  представительного органа местного самоуправления администрации муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, согласно Приложению №1.

3. Утвердить графическое изображение схемы двух пятимандатных  избирательных округов по выборам депутатов  представительного органа местного самоуправления администрации муниципального образования Мустаевский сельсловет Новосергиевского района Оренбургской области, согласно Приложению №2.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих.

5. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на сайте администрации муниципального образования Мустаевский сельсовет в течение 5 дней после утверждения.
Глава  администрации

 МО  Мустаевский сельсовет
Председатель совета депутатов:                                     А.Ю.Студенихин
Разослано: УИК, прокурору в дело
                                                               Приложение

                                                      к решению Совета депутатов  МО

                                                      Мустаевский  сельсовет

                                                     от 30.04.2015№   79/2 р.С.
                                                С Х Е М А

Двух пятимандатных   избирательных округов   по выборам депутатов  представительного  органа  местного  самоуправления  Мустаевского сельсовета  Новосергиевского района  Оренбургской области

                                   Избирательный округ № 1

Центр округа -  село Мустаево
В состав округа входят : село Мустаево кроме улиц Восточной и Лукьянова
с количеством избирателей -  530 человек.
                                    Избирательный округ  № 2

 Центр округа – село Мустаево
В состав округа входят: село Ржавка
                                          село Измайловка
                                          ул. Восточная и ул. Лукьянова село Мустаево
 с количеством избирателей  - 522 человек

[image: image1.emf]
[image: image2.emf] Приложение № 2
к ТИК Новосергиевского района

от 30.04.2015г. № 79/2 р.с.
Графическое изображение

схемы избирательных округов по выборам депутатов представительного органа местного самоуправления Мустаевского сельсовета Новосергиевского района
[image: image3.jpg]

О   Измайловка